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STEP 14-1 
ステージ13で組み立てた
助手席側ドアパーツを用
意する。

STEP 14-2 
ドアルーフパネル（14-C）をドア
の内側に合わせ、4つのピンを
対応するピン穴にはめ込む。

STEP 14-3 
ドアルーフパネルを写真の位置
に押し込む。

14-B

14-C

14-C

14-C

14-A
12-A

12-A

押し込む

Stage 14: 
助手席側ドア（3）

14-A	ドアコンパートメント
14-B	 ドアコンパートメントカバー
14-C	ドアルーフパネル

今号のパーツ
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STEP 14-4 
ドアコンパートメント（14-A）とド
アコンパートメントカバー（14-
B）は次のステージで使用するの
で、それまで保管しておく。14-A

14-B

今号の完成
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15-A

15-C
(FD01)

15-B
(FP01)

Stage 15: 
助手席側ドア（4）

15-A	ドアインテリア
15-B	 FP01ネジ 2.3 × 4mm
15-C	FD01ネジ 2.3 × 4mm

今号のパーツ

STEP  15-1
助手席側ドア、ドア
コンパートメント（14-
A）、ドアコンパートメン
トカバー（14-B）を用意
する。

STEP 15-2 
ドアコンパートメント（14-A）をドアインテ
リア（15-A）の開口部に合わせる。 下の
タブをピンにかみ合わせる。

STEP 15-3
FP01ネジでドアコンパート
メント（14-A）を固定する。

14-A 14-B

14-A 15-A

15-A

14-A

14-A

ピン

ピン

FP01
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STEP 15-5
助手席側ドアとドアルーフパネ
ル（14-C）にドアインテリア（15-
A）をかみ合わせる。ドアインテ
リアが窓の上に適切に配置され
ていることを確認する。

STEP 15-6
2本のFD01ネジでドアイ
ンテリア（15-A）を助手席
側ドアに固定する。

STEP 15-4 
助手席側ドアの内側にドアイ
ンテリア（15-A）を合わせる。

15-A

15-A

14-C

FD01FD01

STEP 15-7
ドアコンパートメントカバー
（14-B）をドアコンパートメ
ントの上に押し込む。

今号の完成



STEP BY STEP

66 67

FORD GT

Stage 16:  
中央フロアパネル

16-A

16-A	中央フロアパネル

今号のパーツ

STEP  16-1 
中央フロアパネル（16-A）は
次のステージで使用するの
で、それまでは保管しておく。
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右リアフロアパネル

17-C
(FP01)

17-A

17-B

17-A	右リアフロアパネル
17-B	 接続プレート
17-C	FP01ネジ 2.3 × 4mm

今号のパーツ

STEP 17-1 
接続プレート（17-B）を右リアフロアパ
ネル（17-A）の対応するスペースに合
わせる。

STEP 17-2 
接続プレート（17-B）を右リアフロアパ
ネル（17-A）に押し込む。

STEP 17-3 
裏側からFP01ネジで固定する。

FP01

17-B

17-B

17-A

17-A
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STEP 17-5 
中央フロアパネル（16-A）の下
側にある2つのピンを、右リア
フロアパネル（17-A）のピン穴
に合わせる。

STEP 17-6 
中央フロアパネル（16-A)と
右リアフロアパネル（17-A)
を押し込む。

STEP 17-4 
中央フロアパネル（16-A）を

用意する。
16-A

16-A

16-A

17-A

17-A

ピン

ピン穴

ピン

ピン穴

STEP 17-7
パーツを裏返し、2本の
FP01ネジで2つのパーツ
を固定する。

Note : La photo correspond à un prototype.

FP01

FP01

今号の完成


